



PREZYDENT  
MIASTA PABIANIC  
ZP.271.8.2022



Pabianice, dnia 23.08.2022 r.

- Wykonawcy biorący udział w postępowaniu –

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości przeprowadzania negocjacji na zadanie pn. „Przebudowa Starego Rynku w Pabianicach – tworzenie włączającej, inspirującej i aktywizującej mieszkańców zielonej przestrzeni publicznej – IV postępowanie”

### **Odpowiedź na zapytania do treści SWZ oraz zmiany SWZ**

Zamawiający, Miasto Pabianice reprezentowane przez Prezydenta Miasta Pabianic działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późniejszymi zmianami) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje poniżej zapytanie Wykonawcy do treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) wraz z udzieloną odpowiedzią oraz działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści SWZ w sposób opisany poniżej

#### **Pytanie 1:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania kostki betonowej zamiast nawierzchni z kostki granitowej?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zastosowania kostki betonowej zamiast nawierzchni z kostki granitowej.

#### **Pytanie 2:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania nawierzchni mineralnej zamiast nawierzchni z kostki granitowej?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zastosowania nawierzchni mineralnej zamiast nawierzchni z kostki granitowej.

**Jednocześnie Zamawiający**, działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 ustawy Pzp **dokonuje zmiany treści SWZ** w sposób opisany poniżej:

**1. w rozdziale 5 Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) pt.: Termin wykonania zamówienia w punkcie 5.1 litera c) :**

Było:

c) wykonanie robót budowlanych związanych z rozbiórką Pomnika Bojowników o Wyzwolenie Narodowe i Społeczne w Pabianicach - **w terminie 4 miesięcy od podpisania umowy,**

Zostanie zmienione na:

c) wykonanie robót budowlanych związanych z rozbiórką Pomnika Bojowników o Wyzwolenie Narodowe i Społeczne w Pabianicach - **w terminie 10 tygodni od podpisania umowy.**

**2. w rozdziale 14 Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) pt.: Składanie i otwarcie ofert, w punktach 14.3. i 14.4.:**

Było:

14.3. Termin składania ofert: 02.09.2022 roku do godz. 9.00.

14.4. Termin otwarcia ofert: 02.09.2022 roku o godz. 12.00.

Zostanie zmienione na:

14.3. Termin składania ofert: 07.09.2022 roku do godz. 9.00.

14.4. Termin otwarcia ofert: 07.09.2022 roku o godz. 12.00.

**3. w rozdziale 15 Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) pt.: Termin związania ofertą, w punkcie 15.1.:**

Było:

**15.1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 01.10.2022 roku.**

Zostanie zmienione na:

**15.1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 06.10.2022 roku.**

**4. w załączniku nr 2 do Specyfikacji Warunków Zamówienia- Projekt umowy, w paragrafie 2 ust. 1 pkt 3):**

Było:

c) wykonanie robót budowlanych związanych z rozbiórką Pomnika Bojowników o Wyzwolenie Narodowe i Społeczne w Pabianicach - **w terminie 4 miesięcy od podpisania umowy,**

Zostanie zmienione na:

c) wykonanie robót budowlanych związanych z rozbiórką Pomnika Bojowników o Wyzwolenie Narodowe i Społeczne w Pabianicach - **w terminie 10 tygodni od podpisania umowy,**

w/z Prezydenta Miasta Pabianic

/-/Aleksandra Jarmakowska-Jasiczek  
I Zastępca Prezydenta Miasta